PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
TRƯỜNG THCS YÊN THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 51/QĐ-THCSYT

Yên Thanh, ngày 07 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ công tác làm nhiệm vụ tuyển sinh lớp 6

Năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Căn cứ Thông tư 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và tuyển sinh trung học

phổ thông; Thông tư số 18/2014/TT-BGDĐT ngày 26/5/2014 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT

bổ sung vào điểm a khoản 2 Điều 7 của Quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và tuyển sinh

trung học phổ thông ban hành theo Thông tư 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014; Điều

lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp

học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 2075/UBND-GD ngày 02/4/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

phê duyệt phương thức và Kế hoạch tuyển sinh lớp 6, lớp 10 năm học 2019-2020; Kế

hoạch số 414/KH-PGD&ĐT ngày 03/5/2019 của phòng GD&ĐT Uông Bí về “Kế hoạch

tuyển sinh lớp 6 THCS năm học 2019 - 2020”,

 Xét đề nghị của tổ chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác làm nhiệm vụ tuyển sinh lớp 6 năm học 2019 - 2020

gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Các thành viên trong Tổ công tác tuyển sinh lớp 6 thực hiện nhiệm vụ tuyển

sinh vào lớp 6 năm học 2019 - 2020 theo đúng Quy chế tuyển sinh của Bộ GD&ĐT và các

văn bản hướng dẫn của Sở GD&ĐT Quảng Ninh, Phòng GD&ĐT thành phố Uông Bí.

Thời gian làm việc:  Từ 8h00 ngày 08/7/2019 đến 16h30 ngày 16/7/2019.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Tổ công tác tuyển sinh (t/h);

- Các đoàn thể NT (p/h);

- Lưu VT .

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC

Làm nhiệm vụ tuyển sinh lớp 6 năm học 2019-2020

 (Ban hành kèm theo Quyết định số: 51/QĐ-THCSYT ngày 07 tháng 5 năm 2019

của Hiệu trưởng trường THCS Yên Thanh)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Phạm Thị Hảo Phó hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Nguyễn Kỷ Vân TTCM Thư ký

3 Lã Thị Phượng CTCĐ Ủy viên

4 Lê Thị Hải Vân TTCM Ủy viên

5 Nguyễn Thị Hương Giáo viên Ủy viên

6 Phạm Trang Hạ Giáo viên Ủy viên

7 Đặng Thị Huyền Nhân viên KT Ủy viên

(Danh sách gồm 07 người)